
Deliberazione n. 47 del 16 settembre 2015 
 
Oggetto: Acquisto copie del libro “Ritratti scritti a memoria”.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto che lo scrittore ossolano Antonio Prevosti ha comunicato che è di prossima pubblicazione il 
suo libro “Ritratti scritti a memoria” ambientato nei paesi della nostra terra; 
  
Ritenuto interessante promuovere e sponsorizzare tale iniziativa editoriale, acquistando allo scopo 
un certo numero di copie del libro che sarà edito; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio sulla presente proposta di deliberazione hanno espresso 
favorevolmente i pareri di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di acquistare n. 10 copie del libro “Ritratti scritti a memoria” di cui è autore Antonio Prevosti di 
prossima pubblicazione da parte dell’editore Press Grafica; 
 
2. Di imputare la spesa, di previsti € 150,00 all’intervento 1.05.02.05/1 del bilancio corrente;  
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 

Pareri ex artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
  Per la regolarità tecnica e contabile 

    f.to dott. Antonio Carcuro 
 
 


